این نقاشیها را در نمایشگاه سال ۱۸۷۳ وینه در معرض دید عموم قرار دادند و یک نقاشی این مجموعه را به سال ۱۹۱۴ در کاتالوگ موزه طبع و نشر کردند. چند پرده دیگر در موزه‌ها و مجموعه‌های اروپایی و تعدادی هم در فروشگاههای لندن نگهداری می‌شود.

این محقق پس از اشاره به اینکه مقداری از نقاشیها حامل مهر تاریخدار اکبر است (مربوط به سال ۱۵۹۲/۱۰۰۰) و بقیه مهر اورنگ زیب (سال ۱۶۸۸/۱۱۰۰) می‌نویسد که احتمالاً اکبر از تدارک کتاب پشیمان شده و قصد داشته است که نقاشیها را که حامل تصویر قدیسین مسلمان نیز بوده از بین ببرد.^{۲۹}

ریچارد اتینگ‌هوزن*^۳ پراکندگی پرده‌های موجود از حمزه‌نامه را اینچنین ارائه می‌کند: اکنون در سراسر جهان فقط ۱۵۲ قطعه از نقاشیهای حمزه‌نامه را

*^۱ - Sir C.